

Jalan Urip Sumoharjo Km. 4 Makassar-Sulawesi Selatan 90231 Telp. 0411 452 901 - 452 789 Faks. 0411 424 568 Email: info@universitasbosowa.ac.id http://www.universitasbosowa.ac.id

KEPUTUSAN **REKTOR UNIVERSITAS BOSOWA** Nomor: 1288/01/UNIBOS/XII/2020

Tentang

PENGUJI SEMINAR PROPOSAL DISERTASI PROGRAM STUDI DOKTOR (S3) PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA PASCASARJANA UNIVERSITAS BOSOWA SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021

REKTOR UNIVERSITAS BOSOWA.

Menimbang

- : a. bahwa demi kelancaran pelaksanaan Dosen Penguji Disertasi Program Studi Doktor (S3) Perencanaan Wilayah dan Kota Pascasarjana Universitas Bosowa yang akan menyelesaikan studinya, maka dipandang perlu segera menetapkan Tim Seminar Proposal Disertasi Program Studi Doktor (S3) Perencanaan Wilayah dan Kota Pascasarjana Universitas Bosowa:
 - b. bahwa untuk kepentingan huruf (a) tersebut di atas, maka perlu menerbitkan Surat Keputusan Rektor.

- Mengingat: 1. Undang-Undang R.I. masing-masing:
 - Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaga Negara) R.I. Tahun 2003 Nomor 78);
 - Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen (Lembaga Negara R.I. Tahun 2005 Nomor 4586);
 - Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaga Negara R.I. Tahun 2012 Nomor 158):
 - 2. Peraturan Pemerintah R.I. masing-masing:
 - Nomor Tahun 2014, tanggal 30 Januari 2014, tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaga Negara R.I. Tahun 2014 Nomor 16, Perubahan dari Peraturan Pemerintah R.I Nomor 66 Tahun 2010):
 - Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen (Lembaga Negara R.I Tahun 2009 Nomor 5007):
 - 4. Statuta Universitas Bosowa Tahun 2018,
 - 5. Peraturan Akademik Universitas Bosowa Tahun 2018.

- Memperhatikan : 1. Surat Direktur Pascasarjana Nomor : 835/A.01/PPs/Unibos/XII/2020, tanggal 7 Desember 2020 Perihal: Usulan Penerbitan SK. Tim Penguji Seminar Proposal Disertasi Program Studi Doktor (S3) Perencanaan Wilayah dan Kota Pascasarjana Universitas Bosowa Semester Ganjil 2020/2021.
 - 2. Hasil Rapat Ketua BPH Yayasan Aksa Mahmud pada Tanggal 08 Mei 2015, dan Hasil Rapat Koordinasi Bidang Akademik pada tanggal 18 Mei 2015.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama : Nama, Judul, Dosen Penguji Seminar Disertasi Program Studi Doktor (S3)

Perencanaan Wilayah dan Kota Pascasarjana Universitas Bosowa sebagaimana

tercantum pada lampiran Surat Keputusan ini;

Kedua : Kepada Dosen Penguji Seminar Disertasi Program Studi Doktor (S3) Perencanaan

Wilayah dan Kota Pascasarjana Universitas Bosowa, akan diberikan honorarium

sesuai dengan ketentuan yang berlaku di lingkungan Universitas Bosowa;

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila Ketiga

dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan di dalamnya akan diadakan perbaikan

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Makassar

Pada Tanggal : 23 Desember 2020

rof Br. Ir. H. Muhammad Saleh Pallu, M.Eng &

Nip. 19540910 198303 1 003

Tembusan Yth:

- 1. Ketua BPH Yayasan Aksa Mahmud;
- 2. Wakil Rektor II;
- 3. Direktur Pascasarjana;
- 4. Arsip.

Lampiran : Surat Keputusan Rektor

Nomor : 1288/01/Unibos/XII/2020 Tanggal : 23 Desember 2020

DAFTAR USULAN TIM PENGUJI

MAHASISWA PROGRAM DOKTOR (53) PROGRAM STUDI MAGISTER PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA PROGRAM PASCASARJANA SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 UNIVERSITAS BOSOWA

No	NIM	NAMA	JUDUL DISERTASI	TIM PROMOTOR	TIM PENGUJI
7	4719102004	4719102004 ERWIN AIMRI	Pola Densifikasi dan Transformasi Serta Model Prof. Dr. ir. Mary Selintung, M.Sc.	Prof. Dr. ir. Mary Selintung, M.Sc.	Prof. Dr. Ir. Ananto Yudono, M.Eng
10			Pengelolaan, Pengendalian Permukiman	Dr. Ir. Murshal Manaf, S.T., M.T.	Prof. Dr. Ir. A. Muhibuddin, M.P
-,			Dualistik di Kota Makassar (Studi Kasus: Kawasan Dr. Ir. Muh. Arif Nasution, M.P	Dr. Ir. Muh. Arif Nasution, M.P	Prof. Dr. Batara Surya, M.Si
			Permukiman Bumi Tamalanrea Permai dan		Dr. Syafri, S.T., M.T.
actuals, to a his description of descriptions of the species	November of the state of the st	ad Normana negation consistencial philosophical contraction and contraction of the contra			The second secon

-Makassar, 23 Desember 2020

Rektor

Prof. Dr. fr. H. Muhammad Saleh Pallu, M. Engh